
POKYNY 
1. závodu jarního žebříčku Moravskoslezského kraje 

v nočním orientačním běhu, 

závodu soutěže Ranking s koeficientem 1.00 

a veřejného závodu v orientačním běhu 

 

Datum konání: Pátek 28.3.2014  

 

Pořadatelský orgán: Moravskoslezský krajský svaz orientačních sportů 

 

Pořadatelský subjekt: POBO, Přátelé orientačního běhu Opava 

 

Klasifikace závodu: Mistrovství MSK v nočním orientačním běhu jednotlivců s pevným pořadím kontrol 

(noční sprint). Závod ID 2435 s rankingovým koeficientem 1,00 

 

Předpis: Závodí se dle platných Pravidel OB, platného SŘ a PP MSKSOS 2014 
 

Systém ražení: Elektronické - SportIdent, možnost zapůjčení v ceně 40kč. Závodníci jsou povinni před startem 

svůj SI čip vynulovat a poté označit v jednotce Check, za cílem ihned vyčíst SI. Povinnost vyčíst SI mají i Ti 

závodníci, kteří závod nedokončí. Při poruše ražení do SI čipu, závodníci razí kleštěmi do políček R1-3 v mapě. 

V případě ražení je závodník povinen ihned po doběhu předložit mapu ke kontrole. Kontroly nejsou vybaveny 

reflexní odrazkou 
 

Info, kontakt: 

www stránky závodu: http://www.obopava.cz/poradame/ 

Sklenář Miroslav tel. 602 269 639  

 

Prezentace: pátek 28. 3. 2014, v sále zámku Hradec nad Moravicí, 17:30 - 19:00 hod. 

 

Centrum: Zámek Hradec nad Moravicí,  GPS: 49°51'55.566"N, 17°52'27.005"E 

 

Parkování: Před zámkem Hradec nad Moravicí, GPS: 49°51'56.632"N, 17°52'29.697"E 

 

Start: 19:30 hod - intervalový dle startovní listiny 

 

Povinný úsek: 

start - mapový start 

sběrka - cíl - bude značeno červenými fáborky. 

 

Startovní listina: Bude zveřejněna na stránkách závodu, informační tabuli v centru závodu a na startu. 

Kategorie P3 startuje libovolně v čase do 60 min. 

Časový limit: 90 minut 

Uzavření cíle v čase od startu posledního závodníka + časový limit nebo po doběhu posledního závodníka 

 

Složení jury: Bude vyvěšeno u prezentace. 

 

První pomoc: V centru závodů. 

 

Převlékání: Ve vymezeném prostoru v sále zámku 

 

Mytí: Není zajištěno 

 

WC: Bude označeno na shromaždišti 

 

Výsledky: Předběžné výsledky budou vyvěšovány v centru závodů. Oficiální výsledky budou zveřejněny na 

www stránce závodu a systemu ORIS 

 

Vyčítání SI: V místě prezentace. 

http://www.obopava.cz/poradame/
http://www.mapy.cz/#!x=17.877326&y=49.865406&z=15&d=coor_17.874168%2C49.865435_1&t=s&q=49%25C2%25B051'55.566%2522N%252C%252017%25C2%25B052'27.005%2522E&qp=17.870533_49.863393_17.879305_49.867565_16
http://www.mapy.cz/#!x=17.878067&y=49.865703&z=15&d=coor_17.874916%2C49.865731_1&t=s&q=49%25C2%25B051'56.632%2522N%252C%252017%25C2%25B052'29.697%2522E&qp=9.863483_47.454838_21.282245_51.896724_6


 

Vyhlášení: proběhne v prostoru shromáždiště. Vyhlášeni budou vítězové ve všech kategoriích 

 

Vzdálenosti: 

parkoviště - shromaždiště - 150 m - neznačeno 

shromaždiště - cíl - 0 m 

shromaždiště - start – 150 m 

 

Mapa: formát A3 Zámek Hradec 1: 4 000, E 2,5 m, stav březen 2014, autor Zdeněk Lenhart, revize Jiří Sýkora, 

mapový klíč ISSOM. Mapa vodovzdorně upravená 

 

Zvláštní mapové značky: 

zelené kolečko - výrazný strom 

zelený křížek - vývrat 

černý křížek - jiný umělý objekt 

 

Terén: zámecký park, přilehlý svahový les, louky 
 
Zakázané prostory: areál zámeckého parku, vyznačena místa ohraničená páskou (nebezpečná místa) 

 

Předchozí mapa: Hradec 09 zámek, vyvěšena na shromaždišti a na stránkách závodu 

 

Popisy kontrol: Pouze na mapě 

 

Občerstvení na trati: Bez občerstvení 

 

Občerstvení: Po doběhu v cíli čaj nebo pitná voda. V blízkém okolí shromaždiště již není otevřena žádná 

hospoda či restaurace 

 

Protesty: k rukám hlavního rozhodčího, vklad 100,- Kč. Písemně doložené v termínu, podle Pravidel OB čl. 

26.1 osobně, podle čl. 26.2 poštou na adresu: Jakub Stoszek, Patrice Lumumby 2245/15, 700 30 Ostrava 
 

Upozornění: závodníci startují na vlastní nebezpečí. Bezplatná lékařská pomoc je poskytována po doběhu v 

cíli, následující lékařskou pomoc si každý účastník hradí ze svého zdravotního pojištění. Provozování jakékoliv 

prodejní nebo propagační činnosti je možné pouze se souhlasem ředitele závodu. MAPA SE PO DOBĚHU 

NEODEBÍRÁ, DODRŽUJTE PRAVIDLA FAIR PLAY. !!!ZÁKAZ VSTUPU S HŘEBY DO 

PROSTORU ZÁMKU!!! 
 

Hlavní funkcionáři: 

 Ředitel závodu:  Miroslav Sklenář 

 Hlavní rozhodčí:  Jakub Stoszek, R3 

 Stavba tratí:   Tomáš Borunský, R3 

 

  



Parametry tratí: 

 

Kategorie   Délka Převýšení Počet kontrol 

        

D10C     1,5 35 6 

D12    1,5 40 8 

D14     2,1 60 9 

D16     3,3 90 12 

D18     3,4 120 15 

D20 3,6 150 16 

D21     3,6 150 16 

D35     3,4 120 15 

D45     3,3 90 12 

D55     2,1 60 9 

H10C     1,5 35 6 

H12     2,1 60 9 

H14     3,3 90 12 

H16     3,4 120 15 

H18     3,6 150 16 

H20 4,1 190 21 

H21     4,1 190 21 

H35     3,6 150 16 

H45     3,4 120 15 

H55     3,3 90 12 

H65     3,1 60 9 

P3     2,1 60 9 

 


